平成23年12月22日

各    位

会社名    シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 村瀬漢章

 （コード番号 7613：東証・大証第一部）

問合せ先  取締役経営企画部長 近藤恒雄

（TEL 06-6266-6414）

人事異動に関するお知らせ

平成24年１月５日付にて、下記の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏  名 新役職 現役職

大庭 勝躬

取締役 執行役員

営業担当

兼 北米地域、フィリピン、南米地域、韓国担当

取締役 執行役員

営業担当 兼大阪第一営業部長

兼 北米地域、フィリピン、南米地域、韓国担当

松谷 伸規
執行役員

シークスＥＭＳ東莞 董事長

執行役員

香港・中国華南地域担当

兼 シークスＥＭＳ東莞 董事長

岡田 雅夫

執行役員

大阪第一営業部長 兼 資材統括部担当

執行役員

資材統括部長 兼 新規事業開発担当

好川 浩

執行役員   （新任）

中国華東・華北地域担当

兼 シークス上海 マネージングディレクター

シークス上海 マネージングディレクター

松下 宇一郎

執行役員   （新任）

大阪第二営業部長

大阪第一営業部第二グループ

マネージャー

吉田 明生

執行役員   （新任）

香港・中国華南地域担当

兼 シークス香港 マネージングディレクター

シークス香港 マネージングディレクター

中尾 泉 顧問

執行役員

大阪第二営業部長

兼 中国華東・華北地域担当

以 上